



Oslo kommune
Utdanningsetaten
Kongshavn videregående skole

Kjære nye elev på Kongshavn videregående skole

Fra Utdanningsetatens inntakskontor har vi fått melding om at du har fått plass hos oss i Vg1 Studiespesialisering.

Med dette brevet vil vi ønske deg velkommen som elev ved Kongshavn videregående, gi deg noen praktiske opplysninger og be om litt informasjon slik at vi kan tilrettelegge for en best mulig skolegang for deg!

NB: Du må i tillegg huske å gå inn på www.vigo.no og svare at du tar plassen ved Kongshavn videregående skole hvis du ikke har forhåndssvart, ellers vil du miste den.

Velkommen til første skoledag mandag 21. august kl. 1200

Du møter i skolegården og her vil du treffe kontaktlærer og medelever før vi samles i skolens auditorium. Hvis du ikke møter første skoledag, mister du plassen din. Hvis du ikke kan møte, må du snarest søke permisjon. Send en e-post til kongshavnvgs@ude.oslo.kommune.no.

Skolestartprogram

De første dagene vil du ha en kombinasjon av ordinær undervisning og bli-kjentaktiviteter. Etter ca. tre uker vil vi dra på en overnattingstur til Strandheim leirskole. Stedet er en av Oslofjordens gjenværende perler, ytterst på Nærnestangen. Stedet har 33 mål tomt med 300 meter strandlinje, stor brygge med bademuligheter/båter, fotballbane, volleyballbane, miniramp, klatrevegg og lavvo på en naturskjønn tomt.

Valg av matematikkurs

Alle elever i studiespesialisering må ha matematikk i minimum 2 år. Du kan velge mellom en praktisk (matematikk P) og en teoretisk retning (matematikk T). I løpet av de første skoleukene vil vi informere deg om valget av matematikkurs og gjennomføre en kartleggingsprøve. På vedlagte skjema ber vi deg krysse av hvilket kurs du ønsker deg.

Valg av språk

Alle elever i studiespesialisering må ha et fremmedspråk i tillegg til engelsk.

Elever som har hatt et fremmedspråk på ungdomsskolen (nivå 1) kan enten fortsette med det samme språket (nivå 2), eller kan begynne på nytt i **et annet språk** (nivå 1). Denne undervisningen går over to år.

NB! Elever som fortsetter med språket de hadde på ungdomsskolen, kan velge nivå 3 som programfag i Vg3. Språk som programfag gir tilleggs poeng, og det kan derfor lønne seg å fortsette med språket fra ungdomsskolen.

Elever som ikke har hatt fremmedspråk på ungdomsskolen, må velge spansk eller tysk nivå 1. Undervisningen går over tre år.

Kongshavn videregående skole tilbyr spansk og tysk på nivå 1 ("begynnerkurs") og fransk, spansk og tysk på nivå 2 ("fortsettelseskurs").

Dersom du ønsker andre språk, er det tilbud i italiensk (Foss vgs.), japansk (Oslo handelsgymnasium), mandarin (Elvebakken vgs.), russisk og latin (Oslo katedralskole) og tegnspråk (Nydalen vgs) på ettermiddagstid to ganger i uken. Du kan ta dette språket i stedet for fransk, spansk eller tysk (fellesfag),



eller i tillegg til fransk, spansk eller tysk. Du kan også ta ettermiddagsundervisning i latin på Oslo katedralskole, men dette kan ikke erstatte fransk, spansk eller tysk, men kan være et programfag i tillegg til ett av disse fremmedspråkene.

Elever med morsmål *albansk, amharisk, arabisk, bosnisk, dari, estisk, filipino, finsk, hebraisk, hindi, islandsk, italiensk, japansk, kantonesisk, kinesisk, koreansk, kurdisk (sorani), latvisk, litauisk, lulesamisk, mandarin, nederlandsk, nordsamisk, oromo, panjabi, pashto, persisk, polsk, portugisisk, russisk, somali, sørsamisk, tamil, tigrinja, tyrkisk, urdu og vietnamesisk* kan ta eksamen i morsmålet sitt i stedet for å ha undervisning i ett av fremmedspråkene vi tilbyr. Vi gjør spesielt oppmerksom på at elevene ikke får undervisning, men må forberede seg til eksamen på egen hånd. Eksamen er både skriftlig og muntlig.

Vi vil ha et eget informasjonsmøte for elever som planlegger å ta eksamen i morsmål!

Møte for foresatte og elever

Onsdag 30. august inviterer vi til informasjonsmøte for foresatte i Vg1 kl. 1800 i skolens auditorium. Invitasjon til møtet sendes ut i den første skoleuken. Elever er også velkomne på dette møtet, men informasjonen vil stort sett være en kortversjon av den informasjonen som elevene har fått i løpet av de første ukene.

Bærbar PC

Alle elever på Kongshavn leier bærbar PC av skolen. Elevene må betale 991 kroner i leie for skoleåret 2017/2018. Alle elever får utstyrsstipend i Lånekassen på 991 kroner hvis de søker om det. Dette vil kontaktlærer informere nærmere om.

Elevene betaler også leie i Vg2 og Vg3. Når de har betalt leie for tre år, er PC-en elevens eiendom.

Valg av matematikkurs og fremmedspråk

For at du skal få en best mulig skolestart ber vi deg fylle ut vedlagte opplysningskjema og returnere til oss så fort som mulig og senest innen mandag 7. august. Du må gjerne laste ned skjemaet fra vår hjemmeside, www.kongshavn.vgs.no, og sende det på e-post til: kongshavnvgs@ude.oslo.kommune.no. Vår postadresse er Kongsveien 30, 0193 Oslo.

Skolens kontor er åpent fra mandag 7. august.

Alle henvendelser om inntaket, for eksempel om plass på ventelister, må gjøres til Inntakskontoret, Strømsveien 102, telefon 815 68 440. Kontoret er åpent for henvendelser fra kl 1200 til kl 1500.

Vi på Kongshavn videregående skole ønsker deg en fortsatt god sommer og ser frem til å møte deg den 21. august.

Med vennlig hilsen

Knut Jørgen Kopperud
rektor

Sidsel Holm Bye
ass. rektor